

## Biscotti senza glutine Celigall 150 gr

EAN: 8425887003029

FABRICANTE: SANAVI



*Biscotto dal sapore squisito e dalla consistenza gradevole. Alto contenuto di fibre. Contenuto di sale molto basso. Senza glutine, senza uova, senza latte, senza guscio*

### DESCRIPCIÓN

### INGREDIENTI:

Fecola di patate, amido di mais, margarina vegetale (palma, cocco, girasole), zucchero di canna, farina di mais, farina di riso, farina **di SOIA**, fibra alimentare (cicoria), amido di tapioca modificato, miele di canna, addensante (metilcellulosa), agente lievitante (ammonio carbonato acido), aromi, antiossidante (estratto ricco di tocoferoli).

### ALLERGENI:

Senza glutine, senza latte, senza uova, senza noci.  
Contiene **soia**.

